

Vn Møbler ApS

Merkurvej 3B - 3C

4700 Næstved

CVR-nr. 29794588

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. august 2021

Per Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Vn Møbler ApS
Merkurvej 3B - 3C
4700 Næstved

CVR-nr.: 29794588

Direktion

David Thisted Frederiksen
Per Vestergaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.383.356 mod DKK 2.799.639 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.813.967.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		8.136.047	5.907.302
Personaleomkostninger	1	-2.039.560	-1.898.731
Indtjeningsbidrag		6.096.487	4.008.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-114.123	-110.290
Resultat af primær drift		5.982.364	3.898.281
Øvrige finansielle omkostninger	3	-362.677	-304.762
Resultat før skat		5.619.687	3.593.519
Skat af årets resultat	4	-1.236.331	-793.880
Årets resultat		4.383.356	2.799.639

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.506.000	2.239.711
Overført til overført resultat	877.356	559.928
Årets resultat	4.383.356	2.799.639

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		52.443	85.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.416	307.416
Materielle anlægsaktiver	5	278.859	392.982
Deposita		327.806	316.961
Finansielle anlægsaktiver	6	327.806	316.961
Anlægsaktiver		606.665	709.943
Fremstillede varer og handelsvarer		16.097.402	15.761.548
Varebeholdninger		16.097.402	15.761.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.240.208	1.214.191
Andre tilgodehavender		228.551	393.630
Periodeafgrænsningsposter		48.488	42.894
Tilgodehavender		1.517.247	1.650.715
Likvide beholdninger		6.698.809	978.851
Omsætningsaktiver		24.313.458	18.391.114
Aktiver i alt		24.920.123	19.101.057

Passiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.182.967	3.305.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.506.000	2.239.711
Egenkapital		7.813.967	5.670.322
Hensættelser til udskudt skat	4	23.200	25.946
Hensatte forpligtelser		23.200	25.946
Anden gæld		9.908.937	9.588.897
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.908.937	9.588.897
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		700.000	475.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.403.293	609.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.422.649	1.771.261
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.239.077	526.723
Anden gæld		409.000	433.189
Kortfristede gældsforpligtelser		7.174.019	3.815.892
Gældsforpligtelser		17.082.956	13.404.789
Passiver i alt		24.920.123	19.101.057
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	2.745.683	782.312	3.652.995
Udbetalt udbytte		0	-782.312	-782.312
Overført via resultatdisponeringen		559.928	2.239.711	2.799.639
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	3.305.611	2.239.711	5.670.322
Udbetalt udbytte		0	-2.239.711	-2.239.711
Overført via resultatdisponeringen		877.356	3.506.000	4.383.356
Egenkapital pr. 31. marts 2021	125.000	4.182.967	3.506.000	7.813.967

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.934.539	1.796.761
Andre omkostninger til social sikring	51.055	49.721
Øvrige personaleomkostninger	53.966	52.249
I alt	<u>2.039.560</u>	<u>1.898.731</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	114.123	110.290
I alt	<u>114.123</u>	<u>110.290</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	29.628	32.760
Øvrige finansielle omkostninger	333.049	272.002
I alt	<u>362.677</u>	<u>304.762</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Skyldig pr. 1. april 2020	526.724	25.946		
Betalt vedrørende tidligere år	-526.724			
Skat af årets resultat	1.239.077	-2.746	1.236.331	702.865
Skyldig pr. 31. marts 2021	1.239.077	23.200		
Skat af årets resultat			1.236.331	702.865
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		23.200		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.239.077			
I alt	1.239.077	23.200		

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	965.657	423.667	1.389.324	1.269.324
Tilgang i året	0	0	0	230.000
Afgang i året	0	0	0	-110.000
Kostpris pr. 31. marts 2021	965.657	423.667	1.389.324	1.389.324
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	-880.091	-116.251	-996.342	-996.052
Årets afskrivninger	-33.123	-81.000	-114.123	-110.290
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	110.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	-913.214	-197.251	-1.110.465	-996.342
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	52.443	226.416	278.859	392.982
Salgspris, afgang	0	0	0	10.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	10.000

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	327.806	327.806	316.961
Kostpris pr. 31. marts 2021	327.806	327.806	316.961
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	327.806	327.806	316.961

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	10.608.937	10.063.897
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.608.937</u>	<u>10.063.897</u>
Anden gæld	700.000	475.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>700.000</u>	<u>475.000</u>
Anden gæld	5.000.000	5.551.986
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>5.000.000</u>	<u>5.551.986</u>

8. Eventualforpligtelser

Vn Møbler ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb fro skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for David Thisted Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	T.DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om husleje. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr.	699
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>699</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009814664340

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-01 14:16:12Z

NEM ID 

David Thisted Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-498467665058

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-09-01 19:07:20Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-01 20:22:51Z

NEM ID 

Per Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009814664340

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-09-02 08:41:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y3LS5-F1E0Z-AN6HQ-67TCE-2S05P-JDQEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>